
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от <А Л 2019 г. № /Л9 
г. Калининград 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» от 04Л0.2016 № 1450 
«Об утверждении Положения о 
консультационном Совете по 
поддержке и развитию малого и 
среднего предпринимательства и 
улучшению инвестиционного 
климата при администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» (в редакции от 
07Л 1.2016 № 1647, от 17.11.2017 
№ 1667, от 18.05.2018 № 486, от 
30.07.2019 №711) 

В соответствии с обращением генерального директора АНО КДСРПП 
«За свободное предпринимательство» Букаускене О.А. (вх. № в-кэф-2448 от 
11.11.2019), обращением генерального директора АО «Корпорация развития 
Калининградской области» Толмачева А.С. (вх. № 10211/ж от 25.11.2019), 
обращением президента Калининградской ТОП Лапина Ф.Ф. 
(вх. № в-кэф-2879 от 16.12.2019) и протоколом заседания консультационного 
Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства и 
улучшению инвестиционного климата при администрации городского округа 
«Город Калининград» от 29.10.2019 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 04.10.2016 № 1450 «Об утверждении 
Положения о консультационном Совете по поддержке и развитию малого и 
среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при 



администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции от 
07.11.2016 № 1647, от 17.11.2017 № 1667, от 18.05.2018 № 486, 
от 30.07.2019 № 711), дополнив приложение №2 «Состав 

консультационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего 
предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при 
администрации городского округа «Город Калининград» пунктами 21-24 
следующего содержания: 

«21. Толмачев Андрей Сергеевич - генеральный директор 
АО «Корпорация развития Калининградской области». 

22. Лило Кирилл Валерьевич - директор фонда «Центр поддержки 
предпринимательства Калининградской области (микрокредитная 
компания)». 

23. Букаускене Оксана Алексеевна - генеральный директор 
АНО КДСРПП «За свободное предпринимательство». 

24. Юдин Александр Викторович - руководитель по работе с членами 
палаты и поддержке предпринимательства Калининградской Т1111.». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов 
администрации городского округа «Город Калининград» 
Дмитриеву Н.А. 

Глава городского округа г / А.Н. Силанов 

Завадский Л.В. 
92-31-38 


